
Hei
Pääkaupunkiseudulla toimiva yhdistys Hyvän Mielen Pelit ry tarjoaa 
lempeää, mutta haastavaa mielenterveysongelmista kuntoutumista 
videopelien ja videoiden työnomaisen tuotannon parissa. Vuonna 
2016 Tukilinja valitsi yhdistyksen Vuoden Toimija -apurahan saajaksi. 
Tällä apurahalla pyrimme auttamaan alkuun toimintaa, jossa tehdään 
uraauurtavaa työtä.

Yhdistyksessä toimii pelien parissa tällä hetkellä 9 henkilöä. Kaksi heistä 
tekee töitä palkkatuella, kaksi on muulla tavoin palkattuina ja kolme 
työkokeilussa, josta he saavat työttömyysetuutta tai peruspäivärahaa.  
Lisäksi töitä tekee vapaaehtoispohjalta kaksi peleistä kiinnostunutta 
henkilöä. Yhdistykseen voi päästä työharjoitteluun tai  työkokeiluun 
esimerkiksi TE-toimiston tai Kelan ammatillisen kuntoutuksen kautta. 

Hyvän Mielen pelien puheenjohtaja Tommi Gustafsson on tekniikan 
lisensiaatti, jolla on usean vuoden kokemus it-alalta. Tommilta löytyy 
myös kokemusasiantuntijuutta, sillä vuosia sitten hän sai itse burnoutin 
ja joutui sairauslomalle. Sen yhteydessä hän alkoi ihmetellä, miksei 
hyvin koulutetuille mielenterveyskuntoutujille ollut tarjolla juuri muuta 
kuntouttavaa työtoimintaa kuin ruuvien tai heijastimien pussitusta  
pienellä kulukorvauksella. 

Hänen mukaansa tällainen pussittaminen ei liity it-osaamiseen 
mitenkään eikä myöskään motivoi tai kuntouta takaisin tällaisiin töihin. 
”Mielenterveyden kannalta juuri työn mielekkyys on tärkeää, tunne siitä,  
että osaa, oppii uutta ja työssä on haasteita”, Gustafsson painottaa. 

Yhdistyksen toimintaan on tähän mennessä osallistunut kolmisenkymmentä 
mielenterveyskuntoutujaa. Noin puolet heistä on päätynyt jatko-opintoihin, 
yrittäjyyteen, opintoihin liittyvään työharjoitteluun tai palkkatuettuun 
työhön Hyvän Mielen Peleissä. Tukilinjan apurahalla yhdistykselle hankittiin 
toiminnassa tärkeitä videokuvauslaitteita ja tietokoneita, joiden avulla 
voitiin toteuttaa Suomi 100 -juhlavuoteen liittynyt tilausvideo. Rahallista 
tukea on sen jälkeen löytynyt eri tahoilta lisää ja yhdistyksen toiminta on 
hyvässä kasvussa.

Sinun avullasi voimme jatkaa uusien, hyvien toimintamallien vauhtiin 
saamista. Kiitos että tuet kanssamme kuntoutumista ja tietä työelämään!

Loppusyksyn terveisin, 

Sanna
Tukilinjan lahjoittajapalvelu

P.S.. Tänä vuonna voit laittaa hyvän kiertämään myös lahjoittamalla 
joulukorttivarat Tukilinja-säätiölle. Lisätietoa joululahjoittamisesta 
ja sähköisen joulukortin löydät nettisivuiltamme osoitteesta 
www.tukilinja.fi/lahjoita
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Yhdistyksessä syntyy uusi peli!


